

Souglow

Svanemærket – for krop og miljø

Som frisør med 25 års erfaring har jeg altid undret mig over, hvorfor hårvoks altid skulle lugte/dufte af slik og lavendel .

Efterfølgende begyndte jeg at tænke over følgerne af alle disse parfumer, da jeg selv som frisør stod med produkterne i hånden med rødsprængte fingre hver dag til fyraften. Hvis mine fingre er røde - hvordan ser kundernes hovedbund så ud, og hvad er følgerne på længere sigt?

Det er nu mere end 8 år siden jeg begyndte at udvikle en voks uden parfume og farvestoffer. I 2004 blev det virkelighed, da vi som den første på markedet kunne præsentere vores Souglow Wax uden parfume og farvestoffer.

Næste step i udviklingen af Souglow serien , var at producere svanemærkede produkter, ikke kun til privatsalg men også til professionel brug.

I 2006 kontaktede jeg derfor Johan Galster fra "Miljømærkning Danmark", for at præsentere min ide. Ingen havde tidligere tænkt denne tanke, og vi begyndte et tæt samarbejde.

Udviklingen af produkterne tog en del tid, da de jo for det første skulle opfylde de strenge krav fra Svanen, men samtidig skulle kvaliteten være den bedste og skulle kunne bruges af hele familien.

Souglow serien er nu udelukkende svanemærket og består af shampoo, conditioner, og 2 slags wax samt volume spray. Våd lak med mere er lige om hjørnet.

Souglow tænker:

Hvorfor skal mor gemme sin farve shampoo og conditioner i skabet og købe den sunde til børnene på apotek?

Nu har souglow skabt en shampoo og conditioner til hele familien som også beskytter farvet hår og solens uv stråler. Alle skal jo beskytte deres farvet / naturfarvet hår om det er barnet, den grå eller den farvet

Kan anvendes i baby bad samt body og intimt vask. 1000 ml til 349 kr

Conditioner til farvet hår, kan anvendes som leave in conditioner om sommeren da den beskytter mod solens uv stråler. Fantastisk at barbere ben i.

Wax strong og ekstra strong.

Uden parfume/ farvestoffer/ uden homonforstyrrende stoffer

Restyles hele dagen. Vi mener selv at Souglow-serien er den bedste i hele verden. Prøv den!